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Birinci sınıf şoför alanı
Yeni iç mekana sahip daha büyük Şoför kabini
Yeni geliştirilen panoramik Kabin, geniş bir alan hissi sağlar ve çalışma 
modunda rahat ve net görüş sağlamak için 5,10 m yüksekliğe kaldırılır. 
Maus 5'e kıyasla kabin 16 cm daha geniş, 40 cm daha uzun olmuştur 
ve 4.400 litrelik aşırı büyük hacmiyle ROPA Maus 5'e göre 1.125 litre 
veya yüzde 35 daha fazla yer sunmaktadır. Maus 6'nın kabini böylelikle 
piyasadaki yükleme farelerinin en büyüğüdür. Kabin artık daha geniş 
yerle birlikte, ilave bir katlanabilir koltuk için de daha da fazla alan 
sunuyor - operasyon sorumlusu için veya Sürücü değişimi için ideal.
Yeni kabin donanımının dostane ve kendinden emin iç tasarımı, 
mükemmel ses yalıtımıyla birlikte sürüş keyfini garanti ediyor. Aynı 
şekilde Bluetooth ve serbest konuşma düzenekli bir dijital DAB radyo 
da standarttır.



Kaldırılabilir konforlu panoramik kabin
Daha da sezgisel kullanım için yeni bilgisayarlar, joystickler 
ve iki adet 12,1 inç ekran
Çevrilebilir koltuğa, entegre koltuk havalandırmasına ve koltuk ısıtıcısına sahip 
sürücü kabini, yeni teknolojilerin görsel hale dönüştüğü yerdir ve yükleme 
makinesi alanında yeni bir dönemi temsil ediyor. İlave fonksiyonlara sahip iki 
adet yeni joystick, yüksekliği ayarlanabilir bir direksiyon mili ve bakış yönüne 
mükemmel entegre edilmiş olan terminaller daha fazla ergonomi sunuyor. 
Pancar lojistiği için ilave kumanda terminalleri, ROPA terminallerinin yanına en 
uygun görüş açısı için takılabilmekte. 

Kabin arka duvarındaki entegre saklama alanı da belirgin ölçüde genişletildi. 
Çok sayıda çekmece ve ilk kez bir soğutma kutusu ve bir raf (yemek tahtası) 
entegre edilmiştir.

Tüm camlarda gölge olması için güneşlikler ve yan camların her birinde iki cam 
sileceği, Sürücüye her türlü hava koşulu için en uygun görüş imkanını sağlıyor. 
Cam silecekleri senkronize çalışmaya sahiptir ve R-Touch ekran üzerinden 
ayarlanabilir fasılalarda veya kesintisiz olarak devreye sokulabilir.
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Power LED aydınlatma 

Son derece güçlü tam LED 
çalışma projektörleri geceyi 
gündüz yapar ve çalışmayı daha 
da güvenli hale getirir.8 9

Zemin ısıtması ve bağımsız kalorifer standart Mükemmel aydınlatma - Güvenli çalışma

Yüksek ısı konforu

Soğuk kış günlerinde sıcak bir çalışma ortamı 
olması için ısı konsepti baştan geliştirildi. 
Performanslı bir yerden ısıtma sistemi 
alttan güzel ısı vererek ayakların sürekli 
sıcak kalmasını sağlar. Aynı şekilde daha 
geniş kesite sahip borularla kabine ve hava 

LED ışık paketi tüm çalışma bölgesinin mükemmel biçimde aydınlatılmasını 
sağlar. R-Touch ekranında bir dokunmayla tek ya da bütün çalışma farları 
devreye sokulabilir. Üç özgün ışık konfigürasyonu kaydedilebilir ve tekrar 
açılabilir. Işık menüsü üzerinden çalıştırılan üç adet hazır döşenmiş boş 
bağlantı soketi özgün ihtiyaçlar doğrultusunda maksimum 6 ilave LED farın 
kolayca monte edilmesine imkan verir.

eşanjörüne giden sıcak su miktarı yükseltildi. 
Bu durum ise kabin, hidrolik yağ ve motor için 
ideal hale getirilmiş bir bağımsız kaloriferle 
tamamlanır; R-Touch ekran üzerinde tüm 
iklimlendirme ayarları yapılabilir. Maus 6 da, 
kalorifer ayrıca myROPA çevrimiçi portalı 

ve R-Connect üzerinden uzaktan devreye 
sokulabilinir veya önceden ayarlanabilir, 
böylece Sürücü Kabine girer girmez sıcak bir 
çalışma alanı ile karşılaşır.



R-Connect Telematik modülü ve uzaktan teşhis standart 
olarak bulunmaktadır.

R-Connect

R-Connect

ROPA Maus 6 standart olarak performanslı Telematik donanımına sahiptir 
ve SIM kartla myROPA portalına bağlıdır. Telematik modülü aslında Servis 
4.0 anlayışının, Predictive Analytics hizmetinin ve tüm kıtalarda hızlı yardım 
ve teşhis hizmetinin temelini oluşturmaktadır. Servis durumunda servis 
teknisyeni opsiyonel olarak terminale ve makine kumandasına bağlanabilir 
ve örneğin sürücüye sorunun çözümünde destek verebilir.

R-Connect paneli üzerinde makinelerin güncel durumu ve günlük bilanço 
görülebilir. Tek görünümde, makinelerin konumu, yol izleri, mevcut güncel 
yükleme ilerleyişi ve diğer ayrıntılı veriler görüntülenebilir. Tartım cihazı olan 
makineler için, tartılan yükler, ilgili makine verileri de dahil olmak üzere ayrı 
ayrı R-Connect portalına iletilir ve burada bunlar makinenin sevk görevlileri 
tarafından görüntülenebilir, değerlendirilebilir ve indirilebilir.

Sevk Görevlisi

R-Connect, sürücülere ve sevk görevlilerine makine ve 
fi lo optimizasyonu için birçok seçenek sunar. Geçmişle 
karşılaştırıldığında, sevk görevlisi makinede neredeyse "canlı" 
olarak bulunabilmekte. Aynı şekilde örneğin makinenin güncel 
yeri ve yakıt seviyesi ve de Adblue rezervi ile alakalı bir dizel 
tedarikçisine erişim verilebilir.ROPA R-Connect çevrimiçi 
portalına herhangi bir cihaz (PC, tablet, akıllı telefon) ile bir web 
tarayıcısı üzerinden erişilebilir.
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Geri görüş kameralı ve iki yan kameralı R-View. Parmakla dokunarak her 
bir kameraya tam ekran şeklinde zoom yapılabilir.

R-View ile her şeyi görebilirsinizYolda kompakt
Standart olarak yüksek çözünürlüklü dijital kameralar Makineden inmeden değişim yapabilme
Maus 6 standart olarak yüksek çözünürlüklü dijital kameralarla donatılmıştır. 
Dijital kameralar önemli ölçüde daha yüksek görüntü kalitesi sağlıyor. buna 
bağlı olarak daha yüksek miktarda veri için makineye ek bir Ethernet ağı 
entegre edilmiştir. Maus 6'da standart olarak bir orta uç kamera ve bir geri 
görüş kamerası bulunmaktadır. Opsiyonel olarak yükleyici ve ek temizleyici 
için de kameralar seçilebilmekte ayrıca geri görüş kamerasına ve iki ilave 
yan kameraya sahip yeni R-View de tedarik edilebilmektedir.

Yol sürüşü için, Maus 6 komple olarak kabinden rahatca otomatik 
olarak sadece bir kullanım elemanıyla 14,97 metre toplam uzunluktan 
3 metre nakil genişliğine kompakt şekilde katlanabilmektedir.
5,5 m'lik büyük dingil mesafesi, iki hidrolik yaylı ek dingil ile birlikte 
sağlam bir şekilde üretilmiş Farenin güvenli bir şekilde kullanılmasını ve 
40 km/s'ye kadar hızlarda en iyi sürüş konforunu sağlar. Aynı zamanda, 
yeni akıllı ana direksiyon şalteri, arka aks direksiyonunun otomatik orta 
konumunu etkinleştirmektedir.
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Esnek temizlik ayarı için 
10,2 metre genişliğinde 
toplama sistemi

Toplayıcı

Dayanıklı toplama sistemi toplam 
18 temizleme silindirinden oluşur, 
verimli toprak ve yabani ot ayrımını 
sağlar ve piyasadaki tüm temizleme 
yükleyicileri arasında en geniş 
toplama sistemidir. Gerekli temizlik 
gereksinimlerine bağlı olarak, 
temizleme bölümünün uzunluğu ve 
yoğunluğu, patentli kayıt sisteminde 
sürücü kabininden değişken olarak 
ayarlanabilmektedir. Maus 6 tek bir 
düğmeyle daha hızlı tam otomatik 
dışa ve içe katlanabilmektedir.

3 rulo grubu için ayrı birbirinden bağımsız devir sayısı ayarlamalı ve taş sıkışması durumunda otomatik ters döndürme sistemli 
tahrik sistemi. Tüm rulolara standart olarak sert kaynak yapılmıştır.

Sürekli kullanım için tasarlanmış -Belirgin şekilde daha az aşınma
Maus'larda yıllık kullanma süresi artıyor. Bir 
çok makine 24 saat çalıştırılıyor, bakım yapma 
ve aşınmış parçaların tamiri için zaman yetersiz 
ve pahalı. ROPA tüm yapı gruplarını daha da 
sağlamlaştırdı ve aşınacak parçaların uzun 
dayanıklılık ömrüne güvenmektedir. 

Tüm temizleyici rulolar kaynak çizgisi olmayan 
soğuk çekilmiş ve yüksek dayanıklı, çapı 
138,5 mm ve duvarının kalınlığı 8 mm olan 
özel borudan yapılmışdır. Alıcı rulolara ve 
dağıtıcı rulolara (3 dikişli) standart olarak sert 
kaynak yapılmıştır. Dağıtıcı rulolar dış taraftan 
kıvrımlar üzerinde pancarı içe doğru taşıyorlar, 

bunun yanı sıra taşıyıcı kamalar pancara zarar 
vermeden pancarı temizleme rulolarının üzerine 
aktarmaktadır. Dağıtıcı ruloların iç ucundaki 
geçiş kısmında, pancar koruması ve tambur 
sonlarında aşınma azaltımı için kaldırıcı kamalar 
bulunmaktadır.

Avare burun değişilebilen burnu ve bölünmüş burun kapağı 
ile hareket edebilmesi için boşluksuz konik makaralı bilyası 
olan tahrik ve otomatik yağlama sistemi ile donatılmıştır.

Sert metal plakalı değiştirilebilir ve aşınmaz alıcı 
parmaklar, alıcı rulolar da dövme sekiz köşe diskli ve 
sert kaplamalı.

Köşeli uçları ve güçlendirilmiş lastik dudağı olan 
gelberi ve artık pancar toplayıcısı.
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Su püskürtme sistemi

Su püskürtme sistemi şimdi daha da sezgisel kullanılıyor ve otomatik modunda 
veya aralıklı modda devreye sokulabilmekte.

Kuru şartlarda kayganlığı artırmak ve dolayısıyla pancarları korumak için su püskürtme sistemiyle 
tamburlar ıslatılmakta.
Aşırı yapışkan topraklarda tamburlara su püskürtmek toprağın yapışmamasına yardımcı olmakta.

Son temizleme

Didikleme tamburu son temizleyici
Zıt yönlerde çalışan 8 sert kaplamalı didikleme tamburu, temiz-
leme yoğunluğunu ayarlamak için ayarlanabilir pancar freni, 
kademesiz devir hızı ayarı, tıkanma durumunda otomatik ters 
dönüş, yapısal olarak girişteki didikleme tamburlarıyla aynı silind-
irler.

Taş ayıklayıcı
Eleme bandı ve onu takib eden rulolu temizleyici, (10 adet 
PU-temizleyici rulo + 2 adet taş ayırıcı rulo), hızları değişken 
olarak ayarlanabilen temizleyici rulolar, hızları ve dönme 
istikametleri değişken olarak ayarlanabilen yaylı taş ayırma 
ruloları.

Eleme bantlı son temizleyici 
900 mm genişliğinde eleme bantı, 40 mm çubuklar arası 
mesafe, kademesiz hız ayarı (0-3 m/san), blokelerin oto-
matik algılanması.

Gerekli temizleme yoğunluğu toprağın bileşimine ve kullanım bölgesine göre değişmektedir. ROPA her talep için uygun ve güvenilir bir çözüm 
sunar.
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Benzersiz karşı ağırlık konsepti

En uygun balans

Şirket kurucusu Hermann Paintner tarafından 
geliştirilmiş olan 700'lük ince taneli çelik-
ten yapılmış karşı dengeleme kolu ROPA 
Maus 6'nın yükleme esnasında daha sağlam 
durmasını ve mükemmel görünüm ile deng-
elemesini sağlamaktadır. Denge kolu ağırlığı 
yakıt deposuyla birlikte 9 metre uzaklığa ve 4 

metre yüksekliğe kadar yükleyiciye döndürü-
lebilmektedir ve bununla birlikte 15 metreden 
dolu yükleme uzaklığından dolayı makinenin 
optimal şekilde durmasını sağlamaktadır.

Yükleyicinin yükü, makinenin ana merkezinde 
bulunan denge ağırlık koluyla alınmaktadır - 
şaseye gerilim az aktarılmaktadır. Kesinlikle 

güvenli ve dengeli olan bu duruş pozisyonu 
sayesinde tüm 4 tekerlekte oluşan ideal çekiş-
traksiyonu, 600'den fazla kez denenmiş ve 
test edilmiş olan ROPA karşı ağırlık konsept-
inin temel avantajlarındandır.

MAUS 6
CAN-Bus tartım hücreli tartı sistemi

Entegre tartı sistemi

Bant terazisi sistemini de ROPA tamamen yeni geliştirdi. Mekanik bir yeni 
yapıyla yükleme kısmına bir tartım çerçevesi entegre edildi. İki adet CAN-
Bus tartım hücresi önemli ölçüde azaltılmış kablolama sağlar ve bilgisayar 
ünitesinin korunaklı merkezi elektrik panosuna taşınmasına imkan verir. 
Bu da kullanım emniyetini artırır ve daha iyi tartım sonuçları sağlar.



Servisi kolay ve bakımı az

Mükemmel makine yapımı

Ana şase lazer kaynaklı 700'lük ince taneli 
çelikten oluşturulan profilli borudan 
yapılmıştır ve çok yüksek sağlamlık ve 
dayanıklılık sağlamaktadır. Tüm yapı grupları 
fonksiyonel, açıkca görülebilecek şekilde ve 
servis için uygun yapılmıştır. 

Elektriğin tamamında yeni bir yapı ve hidrolik 
sistemde yapılan optimizasyonlar, yüksek 
çalışma güvenliği ve kolay servis imkanı sunar. 

Örneğin düzenli ve ideal erişilebilrn merkezi 
elektrik, ters kullanabilinir ve yükseğe 
döndürülebilir fan, bakımı kolay hava filtresi, 
yakıt filtre denetlenmesi, ısıtıcılı yakıt ön filtresi 
vs. gibi bir çok detay çözümü, düşük bakım 

masraflarında yüksek kampanya verimliliği 
sağlamaktadır. 

Elektronik veri toplama, yakıt tüketim ölçümü, 
klima otomatiği, geri sürüş kamerası ve ana 
yağlamasistemi ROPA Maus 6'nın kapsamlı 
standart donanımına dahildir. Arkada 
bulunan opsiyonel bir V2A takım sandığı da 
ilaveten geniş bir saklama alanı sunar. 
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Mercedes-Benz OM936 Motor - Düşük motor devriyle (1.150 1/dakika üstü mümkün) yükleme ve aşırı şartlarda yeterli 
yakıt rezervi için en uygunudur.

Motor
Mercedes-Benz Motoru

Devir sayısını azaltmayı mümkün 
kılan etkili hidrolik sistem

Etki derecesi maksimize edilmiş tahrik 
konseptine, son derece ekonomik olan 
260 KW / 354 PS gücündeki 7,7 litre motor 
hacmi bulunan OM 936 LA Mercedes- 
Benz motoru, 2 kademeli turbo, 1.200 - 
1.600 1/dak maks. 1.450 Nm tork (EU egzoz 
sınıfı V) entegre edilmiştir ve bu da yükleme 
işlemlerinde azaltılmış torkla otomatik 
işletilmektedir ve aşırı şartlar için yeterince 
yedek güç bulundurmaktadır. 

Optimize edilmiş şanzıman tork aktarımlı 
hidrolik sistem, verimli güç iletimi 
sağlamaktadır. Çok sakin yükleme devrinde 
(1.200 1/dak), yüksek çekiş gücünü düşük 
tüketimle kombine etmektedir. Güçlü 
verimliliği olan Load-Sensing-Hidrolik (yük 
algılama hidroliği) sistemi, duruş gazında 
yüksek yağ verimini ve tüm çalışma 
hidroliğinin çabuk reaksiyon göstermesini 
sağlamaktadır. Yükleme modunda dizel 
motor devrini otomatik mod ayarlar.
6 ayrı rulonun ve eleme bandı tahrikinin 
devir sayısı gereksinimlerine göre, yakıt 
tasarrufu için mümkün olan en düşük motor 
devri otomatik olarak ayarlanmaktadır.

Hızlı ve basit teşhis sistemi
Tüm parçalara kolay ve güvenli bir 
şekilde erişilebilme imkanı. Tamamen 
R-Touch ekranına entegre edilmiş 
teşhis sistemi hızlı ve en iyi servis 
imkanını sağlamaktadır.
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ROPA Maus 6'in teknik verileri
Dizel motor:
Düz sıralamalı 6 silindirli Mercedes Benz OM 936 LA, 
AdBlue'lu, SCR-Kat'lı ve Partikel filterli, 7,7 litre motor 
hacimli, 2 kademeli turbo şarjlı, 1.200 1/dakikada 1.450 
Nm maksimum devir anı üreten, 1.200 1/dakikada 1.400 
Nm maksimum devir anı ile AB`de egzoz emisyon normu 
V, ABD`de Tier 4f Final, tam elektronik motor yönetimi 
donanımı ve R-Touch ekranda akaryakıt tüketim miktarı 
değerlendirme göstergesi, ısıya bağlı olarak ayarlanan ve 
otomatik olarak geri dönen hidrolik soğutucu fan tahriki, 
otomatik kayış gerdiricili 1 ince yanaklı kayışı olan tahrik, 
aşınması olmayan sabit ayar freni dizel motoru normalden 
fazla dönmeye izin vermiyor, motora zarar verebilecek 
çalışma anında motorun otomatik kapatılması, R-Touch 
ekranda motor teşhis sistemi, 1.225 litrelik akaryakıt 
deposu, 95 litrelik AdBlue deposu, akaryakıt sisteminin 
havasını almak için tam elektriksel pompa

Yürüyüş tahriki:
Kademesiz hidrostatik (Bosch-Rexroth) 4-vitesli-OMSI-
dişli kutusu ve 2 adet dönebilen planet şanzımanlı 
akslar, yürüyüş pompası dizel motorun ürettiği tüm 
gücü aktarabilmektedir, 2 adet birbirinden bağımsız ve 
otomatik fonksiyonu olan defransiyel kilidi, otomatik 4 
çeker kavramı, tempomat, otomatik sürüş modunda devir 
sayısını azaltarak sürme, itekleyerekten ilk pancar yığınına 
girme super sürünme vitesinin çok ince yönlendirilmesi 
ile sağlanıyor, 500x180 Duplex silindir frenli ön aks, 
500x120 Simplex silindir frenli arka aks, ayak ve el fireni 
için 4 adet yaylı akümülatörlü fren pistonları, standart 
hız 32 km/saat, opsiyonel olarak 2 yürüyüş motorlu 
40 km/saatlik yürüyüş tahriki seçilebilmektedir

yapmak ve rulo tahrikini ters döndürmek (alma, dışa 
yönlendirme, içe yönlendirme,son temizleme) için 4 
adet eksenel pistonlu pompa (Bosch-Rexroth)

-  Boğaz bandı ve boşaltma bomunun kademesiz tahriki 
için 2 adet eksenel pistonlu pompa (Bosch-Rexroth)

-  Bütün hidrolik pistonların beslenmesi 1 adet Load-
Sensing (Yüke Duyarlı) eksenel pistonlu pompa 
sayesinde yapılabilmektedir, miktar bölücü prensipli 
LVS-valfi sayesinde tüm hareketler aynı anda 
yapılabilmektedir.

-  Hidrolik yağ, su ve hava soğutucusunun fanının ters 
dönmesi 1 adet eksenel pistonlu pompa (Bosch-
Rexroth) ile yapılmaktadır

- Hidrolik motorlar Danfoss'dan

Direksiyon:
Ön aks direksiyonu, arka aks direksiyonu, tüm lastiklerin 
direksiyonu, direksiyon ana şalteri aynı zamanda arka aks 
direksiyonun otomatik orta konumunu etkinleştirir

Daire dönüş çapı: İç çapı 9,90 m

Temizleme ve Yükleme Performansı:
Saatte 560 ton ve üzeri kadar

Tabla sistemi:
10,2 metre genişliğinde, 18 rulolu ROPA-tablası, 3 farklı, 
birbirinden bağımsız tahrike ayrılmışdır (her tahrik 
kademesiz devir sayısı denetleme özelliğine sahip ve taş 
sıkışması durumunda bütün rulolar otomatik olarak ters 
dönebilmektedir (ROPA Firmasının Patentli Tabla Sistemi))

1. Alma Aşaması
2 adet sert metal tabakalı parmaklı rulo, 7 cm derinliğe 
kadar toprağın içerisinde çalışa bilmektedir, 2 adet 
sertleştirilmiş temizleme rulosu
Parmak tambur: Entegre konik bilyalar ve keçe contası 
sayesinde daha uzun çalışma ömrü
Temizleyici rulolar: dövme yarım kabuklardan oluşan 8 
köşeli diskler
2. Dışa yönlendirmek:
Sert kaplamalı 6 tane yönlendirici rulo, pancarı dışa doğru 
yönlendirmekte ve pancar akışını ayırmaktadır Entegre, 
ayarlanabilir konik bilyalar, bilya değiştirmeden rulonun 
uzun süre çalışmasını garanti eder
3. İçe yönlendirmek:
Sert kaplamalı zıt yönde dönen 8 didikleme tamburu, 
içe doğru yönlendirir ▶ çift temizleme mesafesi; Tüm 
temizleme ruloları dikişsiz, soğuk çekilmiş, yüksek 
mukavemetli özel borudan yapılmış, Ø 138,5 mm, 8 mm 
duvar kalınlığı, kanıtlanmış, boşluksuz tahrikli merkezi 
nokta, konveyör makaralarıyla otomatik olarak hız 
ayarı, bölünmüş avare burunun az aşınması için yavaş 
çalışma, emniyet zincirlerinin çözülmemeleri durumunda 
kopmalarını önleyen koruyucu valf, teleskopik ve orantısal 
olarak kontrol edilebilen pancar toplayıcı-gel beri 
(teleskopik dış boru 180x180x5 mm),tablanın derinliğini 
kontrol etmek için dijital kamera ve izleme için R-Touch 
ekran, toplayıcının orta ve yan kısımlarında buz kırıcılar 
bulunmaktadır.

Boğaz bandı:
Özel şekilli PU-alıcılı, 80 cm genişliğinde, çubuklar 
arasındaki mesafe 50 mm, fire kapaklı, iki kat dikişli kayış, 
devir sayı denetlemeli, ağır yapışkan topraklarda bandın 
kendisini temizlemesi için hızlandırma vitesi (bant hızının 
iki katı kadar arttırılması), yan duvarlarında aşınmaya 
karşı dayanıklı 15 mm kalınlığında PU-levhalar vardır, açık 
şasi yapısı (Y şasi), böylece boğaz bandının sonundan 
düşen toprak ana şasinin üzerinde kalmaz

Son temizleme:
Standart: Eleme Bandlı son temizleme, 90 cm genişliğinde, 
çubuklar arasındaki mesafe 40 mm
İsteğe bağlı:
-  8 karşı karşıya dönen temizleme rulolu son temizleme, 

iç genişliği 1.150 mm, dış genişliği 1.300 mm, ruloların 
yapımı tabladaki temizleme rulolarının yapımı ile aynıdır

-  Taş ayırıcı - eleme bandı ve onu takib eden rulolu 
temizleyicinin kombinasyonu, (10 adet PU-temizleyici 
rulo + 2 adet taş ayırıcı rulo), hızları değişken olarak 
ayarlanabilen temizleyici rulolar, hızları ve dönme 
istikametleri değişken olarak ayarlanabilen taş ayırma 
ruloları

Boşaltıcı bom:
80 cm genişliğinde, çubuklar arasındaki mesafe 40 mm, 
devir sayısı denetlemeli ve hızlı dönme özellikli, 15 mm 
kalınlığında çevrilip bir daha kullanılabilen veya komple 
değiştirilebilen PU-levhalı yan duvarlar, geri dönmeye 
karşı kilit sistemli.

Yükleme yüksekliği: 6,0 metreye kadar

Boşaltıcı bomun yükleme mesafesi: 15,0 metreye kadar

Karşı dengeleme kolu:
Uzunluğu 9,02 metre, belden kırma yerine kadar 6 
metre, akaryakıt deposunun alt sacı 15 mm kalınlığında 
çeliktendir

Toplam temizleme alanı: yaklaşık 35 m²

Maksimum temizleme yolu: 31,7 m

Elektrik:
24 volt, 150 amperlik dinamo, 5 gün çalıştırılmadığında 
otomatik olarak KAPATMA`lı elektronik batarya ana 
şalteri
Prizler:
Koltuk konsolunda 1 adet 12 volt priz, 1 adet 24 volt priz, 
1 adet USB çift priz 5V / 3,6A (USB-A ve USB-C)
Tavan konsolunda 2 adet USB çift priz 5V / 3,6A (USB-A 
ve USB-B)
Motor bölmesinde ve arkada: her biri 1x 24 volt priz
Her iki R-Touch ekranda bütün sensorik ve akrotik 
haraketliligin teşhisi için hata teşhis sistemi, hata 
uyarısının ekranda her ülkenin kendi dilinde yazı ile 
ayrıca işaret-sembol şeklinde gösterilmesi, yazılım 
güncellenmesi standart donanım olan USB-bağlantı 
noktası üzerinden yapılabilmektedir, kabin elektriği uzun 
ömürlü, su geçirmez, aşınmaya dayanıklıdır, her biri ayrı 
izole olunmuş AMP ve Deutsch soketleri kullanılmıştır, 
merkezi elektrikde kabloları bağlamak için WAGO-yaylı 
klemensler kullanılmıştır (sallanmaya dayanıklı), yapıları 
aynı olan 3 adet yapı Hydac-TTC-beyni (değiştirilebilir, 
eğer Pin boşsa!), kablo demetleri uzun süre dayanıklılığı 
olan koruyucu ipliklerle sarılmıştır

Aydınlatma:
Önde 2 adet Hella C140 LED far
-  11x LED çalışma farı (her biri 1.700 Lumen) kabin 

tavanında Hella LEDOval 90

-  13x LED çalışma farı (her biri 1.800 Lumen) makinede 
NordicLights Scorpius GO 420

LED döner ışık Hella RotaLED Compact

Yol modu ve çalışma konumu:
Sadece bir düğmeye dokunma ile otomatik olarak, yol 
konumundan çalışma konumuna geçmesi bir dakika 
sürmektedir.

Yol konumunda makinenin ebatları:
Uzunluk: 14,97 m, genişlik 3,00 m, yükseklik: 4,00 m
Donanıma bağlı olarak makinenin boş ağırlığı akaryakıt 
deposu dolu olduğunda 30400 - 31600 kg olmaktadır, 4 
akslı makinelerde izin verilen toplam ağırlık 32000 kg'dır

Lastik donanımı:
Ön ve arka akslarda Michelin 710/75 R34 MegaXBib2 
lastikler (dış genişlik: 3,00 m), isteğe bağlı olarak Michelin 
IF 800/70 R32 CerexBib2 lastikler seçilebilir (dikkat daha 
geniş 3,26 m)
İki adet kaldırılabilir, 235/75 R17,5 lastikli, hidropnömatik 
yaylı ilave aks

Standart donanım:
Geri sürüş kamerası, derinlik ayarlama kamerası, merkezi 
yağlama sistemi, sabit ısıtıcılı klima kontrol sistemi ve 
yerden ısıtma, ısıtmalı ve aktiv havalandırmalı konforlu 
koltuk, AM/FM/CD/USB/Bluetooth/DAB+ Radyo, 2 adet 
USB bağlantı yeri, Hella LED yol aydınlatma ışıkları, 
elektronik olarak ayarlanabilen aynalar, makine alet 
takımı, bütün rulolar sert kaplamalı, Widia- sert kaynaklı 
alıcı parmaklı, alıcı rulolar

İlave donanımlar:
8 adet birbirine karşı dönen temizleme rulolu son 
temizleyici, sert kaplamalı didikleyici rulolar, eleme bandı 
ve ardından gelen rulolu temizleyiciden oluşan taş ayırıcı, 
10 adet kauçuk temizleme rulolar ve 2 adet taş temizleyici 
rulolar, didikleme ruloları ve son temizleyici için 400 litre 
su depolu su püskürtme sistemi, didikleme ruloları ve 
son temizleyici için 400 litre su depolu Duo su püskürtme 
sistemi (tablanın her yan kanadında 2'şer valf, tablada 
arttırılmış nozül sayısı, rulolu son temizleyicide 2 valf), 
boşaltma bomunda dijital kamera, son temizleyicide 
dijital kamera, arka tarafı denetlemek için iki ilave yan 
kameraya sahip R-View, direksiyonda tutma konsolu, 
TMS cihazı için USB dönüştürücülü CAN arayüz, 40 km/
saat azami hız - 2 yürüyüş tahriği motorlu, Arka aksın 
arkasında 1000 x 600 x 600 mm'lik V2a saklama kutusu, 
CAN-Bus tartım hücreli tartı sistemi

Almanya'da üretilmiştir. – TÜV ve Ticaret Birliği tarafından onaylanmıştır, CE 
yönetmeliklerine uygundur. Teknik değişiklikler yapma hakkı saklı tutulmaktadır.

Kabin:
5,1 metre yüksekliye ayarlanabilen, ses izolasyonlu ve 
renklendirilmiş camlı derin kenar görüşlü panoramik 
kabin, oturma koltuğundaki R-Concept kullanma 
konsolunda R-Select ve R-Direct kullanma sistemli 2 
adet 12,1“ renkli R-Touch ekran, orantılı Minijoystick 
entegre edilmiş 2 adet çok fonksiyonlu Joystick, yerden 
ısıtmalı ve sabit ısıtıcılı otomatik klima kontrolü, ısıtmalı, 
aktiv havalandırmalı, sabitleme mandallı, dönebilen 
ve hava süspansiyonlu ROPA Evolution tipli konforlu 
GRAMMER koltuğu, döner koltukta içecek kabı için yer, 
R-Touch ekranda münferit tahriklerin yüklenme oranı ile 
pancar akışının net gösterimi, R-Touch ekrana entegre 
teşhis menüsü, AM/FM/CD/USB/Bluetooth/DAB/+ Radyo 
konuşmak için mikrofon, telefon için yer, katlanabilir 
koltuk, soğutma kutulu ve raflı geniş depolama alanı 
için çekmeceli kabin arka duvarı, kapılarda, ön ve arka 
camlarda yedi adet silecek, tüm cam sileceklerin senkron 
çalışmalı, aralıklı çalışma ve cam yıkama sistemi, tüm 
camlarda güneşlik, 2 LED iç ışıklandırması, dijital kameralı 
video sistem ve 12.1 inç R-Touch ekran, katlanabilir, 
ısıtmalı ve elektrikli ayarlanabilir dış aynalar

Çalışma tahriki ve hidrolik sistem:
OMSI-PVG (Pompa dağıtıcı şanzıman), basınçlı yağ 
dolaşımı, şanzıman yağı soğutucusu, 1.150 1/dakika 
devir sayılı yüklemede motor devir sayısını azaltmak 
için uygunlaştırıcı şanzıman çeviricisi, yükleme modunda 
dizel motorun devrini ayarlamak için otomotiv mod, 
çalışma tahrikinin 6 hidrolik pompasını çalıştırmak için 
yüke binince devreye giren bölümlü kavrama sistemi ▶ 
bu sayede çok soğuk havalarda bile dizel motor kolayca 
çalışabilmektedir;
-  Kademesiz, birbirinde bağımsız devir sayısı ayarı 
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